



Termo de Homologação

Às 11:10:50 do dia 23/02/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 10/2024, dispensa de licitação nº 7/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **Salwipa Auto Peças Ltda**

CNPJ: 97.322.853/0001-81

Item:	1		
Especificação:	Elemento filtrante		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	84,73
Valor unitário:	84,73	Valor total:	84,73
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Filtro do óleo		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	129,79
Valor unitário:	129,79	Valor total:	129,79
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Filtro combustível		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	40,13
Valor unitário:	40,13	Valor total:	40,13
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Filtro		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	88,95
Valor unitário:	88,95	Valor total:	88,95
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Limpador de motor		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	27,17
Valor unitário:	27,17	Valor total:	27,17
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	Óleo de motor 5W40		
Quantidade:	4 L	Valor de referência:	78,87
Valor unitário:	78,87	Valor total:	315,48
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	Anel		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	14,42
Valor unitário:	14,42	Valor total:	14,42
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	Parafuso		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	11,17
Valor unitário:	11,17	Valor total:	11,17
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	Filtro pólen e poeira		



Prefeitura Municipal de Engenheiro Velho

Dispensa de licitação nº 7/2024

Página: 2
Data: 23/02/2024
Hora: 11:13:07

Termo de Homologação

Quantidade:	0,200 M	Valor de referência:	260,00
Valor unitário:	260,00	Valor total:	52,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	10		
Especificação:	Filtro de ar removível		
Quantidade:	0,300 M	Valor de referência:	260,00
Valor unitário:	260,00	Valor total:	78,00
Marca:			
Situação:	Homologado		

Diego Martinelli Bergamaschi
Prefeito Municipal